Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "30" ноября 2015 года №413

Об установлении долгосрочных тарифов
на услуги водоотведения, оказываемые
ООО «Энергопром»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом федеральной
службы по тарифам от 27 декабря 2013 года №1746-э, руководствуясь ст.ст.6,33,45 Устава
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение,
администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить долгосрочные тарифы на услуги водоотведения, оказываемые ООО
«Энергопром», с календарной разбивкой согласно приложению №1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2016 года
по 31 декабря 2018 года.

3. Установить долгосрочные параметры регулирования деятельности ООО «Энергопром»,
устанавливаемые на 2016-2018 года для формирования тарифов с использованием метода
индексации установленных тарифов, согласно приложению 2.

4. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе
администрации Юртинского городского поселения Боровиковой С.В. обеспечить

иопубликование настоящего постановления в средствах массовой информации
размещение на официальном оа|^ |е1ед^щ страции Юртинского городского поселения.

Л ^ „ о!\ского п„%
ювления оставляю за собой.5. Контроль за исполнен

Глава Юртинского
городского поселения А.В.Горячев.

Приложение № 1 к постановлению
администрации Юртинского городского
поселения от «30» ноября 2015 г. №413

ТАРИФЫ
НА ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ООО «ЭНЕРГОПРОМ»

Наименование
регулируемой организации

Период действия Тариф, руб./мЗ. Без НДС

население прочие
потребители

с 01.01.2016 г. по
30.06.2016 г.

49,03 49,03

с 01.07.2016 г. по
31.12.2016г.

50,90 50,90

ООО «Энергопром»
с 01.01.2017 г. по

30.06.2017 г.
50,90 50,90

с 01.07.2017 г. по
31.12.2017г.

53,97 53,97

с 01.01.2018 г. по
30.06.2018 г.

53,97 53,97

с 01.07.2018 г. по
31.12.2018 г.

56,95 56,95

Заведующая сектором по организационно
правовой, кадровой и социальной работе
администрации Юртинского городского поселения С.В.Боровикова

Приложение №2 к постановлению
администрации Юртинского городского
поселения от «30» ноября 2015 г. №413

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ НА
УСЛУГИ ВОДООТВЕДЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ООО «ЭНЕРГОПРОМ»,

УСТАНАВЛИВАЕМЫЕ НА 2016-2018 ГОДЫ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МЕТОДА ИНДЕКСАЦИИ

Наименование
регулируемой
организации

Год

Базовый
уровень
операцио
иных
расходов

Индекс
эффективно
сти
операционн
ых расходов

Нормативн
ый уровень
прибыли

Показатели
энергосбережения и
энергетической
эффективности

Уровень
потерь
воды

Удельный
расход
электрическо
й энергии

тыс. руб. % % % кВт-ч/куб. м

ООО
«Энергопром»

2016 3350,9 1,0 0 0,0 1,5
2017 - 1,0 0 0,0 1,5
2018 - 1,0 0 0,0 1,5

Заведующая сектором по организационно
правовой, кадровой и социальной работе
администрации Юртинского городского поселения С.В.Боровикова